
 
 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1570, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1103, z późn. zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/69/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 56 824 640,94 zł zmniejsza się o 12 553 464,46 zł i zwiększa 
się o 13 369 066,54 zł do kwoty 57 640 243,02 zł z tego dochody bieżące w kwocie 36 908 276,05 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 20 731 966,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 58 726 697,42 zł zmniejsza się o 572 590,21 zł i zwiększa się 
o 1 388 192,29 zł do kwoty 59 542 299,50 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 497 252,99 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 25 045 046,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. w § 6 dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr. 3 

4. w § 7 dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z  
załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2059



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -12 508 821,24

75802 -12 508 821,24

-1 067 075,48

-11 441 745,76

75814 0,00

0,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

85295 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/83/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 26 lutego 2025 roku     

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

117 800,00 133 500,00 251 300,00

Pozostała działalność 0,00 450 000,00 450 000,00

Pomoc społeczna 811 782,00 583 500,00 1 395 282,00

Ośrodki pomocy społecznej 118 330,00 133 500,00 251 830,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 067 075,48 1 067 075,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 067 075,48 1 067 075,48

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 441 745,76 11 441 745,76

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 441 745,76 11 441 745,76

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 238,00 12 238,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 12 238,00 12 238,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 067 075,48 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 441 745,76 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 12 508 821,24 12 521 059,24 12 521 059,24

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 508 821,24 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2059



0,00

0,00

855 0,00

85504 0,00

0,00

-12 508 821,24

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

181 608,75 450 000,00 631 608,75

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 10 770,30 10 770,30

bieżące razem: 32 108 983,75 13 115 329,54 32 715 492,05

Rodzina 72 500,00 10 770,30 83 270,30

Wspieranie rodziny 0,00 10 770,30 10 770,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 403 118,77 403 118,77

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 46 881,23 46 881,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2059



700 0,00

70005 0,00

0,00

921 -44 643,22

92109 -44 643,22

-44 643,22

-44 643,22

0,00

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 499,00 1 913,00 4 412,00

bieżące razem: 4 169 047,00 23 737,00 4 192 784,00

Pomoc społeczna 2 499,00 1 913,00 4 412,00

Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 824,00 21 824,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 21 824,00 21 824,00

3 4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 500,00 21 824,00 23 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 949,95 0,00 173 949,95

Zlecone

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
525 214,10 0,00 480 570,88

majątkowe razem: 20 546 610,19 230 000,00 20 731 966,97

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 442 482,81 0,00 1 397 839,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 214,10 0,00 480 570,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 230 000,00 230 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 230 000,00 230 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 230 000,00 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2059



0,00

-12 553 464,46

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

355 558,70 450 000,00 805 558,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 824 640,94 13 369 066,54 57 640 243,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2059



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 969,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 969,00 19 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/83/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 26 lutego 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2059



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 969,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 969,00 6 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,50 846,50 846,50 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,50 846,50 846,50 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 611,16 613 220,00 613 220,00 0,00 613 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 391,16 697 391,16 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 611,16 609 220,00 609 220,00 0,00 609 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 391,16 697 391,16 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

606 887,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 887,00 389 887,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 887,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 887,00 389 887,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 203 728,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 928,90 6 977 928,90 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00

7 341 728,90 223 200,00 223 200,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 528,90 7 118 528,90 0,00 0,00

7 153 436,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927 636,90 6 927 636,90 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00

7 291 436,90 223 200,00 223 200,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 068 236,90 7 068 236,90 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 207 400,00 0,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 509,50 2 492 509,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00

2 633 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 109,50 2 633 109,50 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2059



4 756 664,80 3 800 454,00 3 415 500,00 2 881 000,00 534 500,00 0,00 201 400,00 183 554,00 0,00 0,00 956 210,80 956 210,80 0,00 0,00

-62 700,00 -62 700,00 -50 700,00 -50 000,00 -700,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 50 500,00 50 000,00 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 464,80 3 800 254,00 3 415 300,00 2 881 000,00 534 300,00 0,00 201 400,00 183 554,00 0,00 0,00 956 210,80 956 210,80 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005 823,80 3 374 000,00 3 374 000,00 2 881 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 823,80 631 823,80 0,00 0,00

-50 700,00 -50 700,00 -50 700,00 -50 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005 623,80 3 373 800,00 3 373 800,00 2 881 000,00 492 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 823,80 631 823,80 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 300,00 254 300,00 254 300,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 341,00 255 954,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 66 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 341,00 267 954,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 78 400,00 183 554,00 0,00 0,00 324 387,00 324 387,00 0,00 0,00

66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 620,69 294 620,69 274 620,69 51 100,00 223 520,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 620,69 298 620,69 270 620,69 51 100,00 219 520,69 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

511 600,00 181 600,00 161 600,00 51 100,00 110 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 600,00 185 600,00 157 600,00 51 100,00 106 500,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2059



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 876 414,67 15 253 595,00 12 488 266,00 10 144 662,00 2 343 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 622 819,67 9 622 819,67 0,00 0,00

-435 000,00 -435 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 538,00 447 238,00 20 238,00 12 238,00 8 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

24 920 952,67 15 265 833,00 12 500 504,00 10 156 900,00 2 343 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 655 119,67 9 655 119,67 0,00 0,00

13 309 474,75 10 149 894,00 7 852 494,00 6 651 354,00 1 201 140,00 1 990 000,00 307 400,00 0,00 0,00 0,00 3 159 580,75 3 159 580,75 0,00 0,00

-397 000,00 -397 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

12 944 774,75 9 752 894,00 7 844 494,00 6 651 354,00 1 193 140,00 1 601 000,00 307 400,00 0,00 0,00 0,00 3 191 880,75 3 191 880,75 0,00 0,00

1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389 000,00 -389 000,00 0,00 0,00 0,00 -389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 000,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

638 500,00 638 500,00 638 500,00 0,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 500,00 630 500,00 630 500,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 169,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 169,35 476 169,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

508 469,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 469,35 508 469,35 0,00 0,00

868 866,00 868 866,00 645 436,00 554 582,00 90 854,00 202 500,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 866,00 838 866,00 653 436,00 554 582,00 98 854,00 164 500,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2059



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 465,00 264 465,00 251 003,00 228 863,00 22 140,00 0,00 13 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 465,00 653 465,00 251 003,00 228 863,00 22 140,00 389 000,00 13 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 750,00 144 750,00 144 750,00 0,00 144 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 238,00 12 238,00 12 238,00 12 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 988,00 156 988,00 156 988,00 12 238,00 144 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538,00 3 538,00 3 538,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538,00 3 538,00 3 538,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 169,00 171 300,00 140 000,00 58 000,00 82 000,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 869,00 413 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 369,00 171 500,00 140 000,00 58 000,00 82 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 869,00 413 869,00 0,00 0,00

415 169,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 869,00 413 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 369,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 869,00 413 869,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 342,00 2 663 342,00 2 022 236,00 1 179 300,00 842 936,00 0,00 641 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 494,80 586 494,80 136 494,80 136 494,80 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 842,00 3 246 842,00 2 155 736,00 1 312 800,00 842 936,00 0,00 641 106,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2059



952 050,00 952 050,00 944 750,00 824 600,00 120 150,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 494,80 136 494,80 136 494,80 136 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 550,00 1 085 550,00 1 078 250,00 958 100,00 120 150,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 300,00 621 300,00 621 300,00 621 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 494,80 114 494,80 114 494,80 114 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 794,80 735 794,80 735 794,80 735 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 -2 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 305,20 44 305,20 44 305,20 44 305,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 250,00 129 250,00 129 250,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 400,00 464 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 552,71 109 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 552,71 109 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,58 12 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,58 12 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 864,97 18 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 864,97 18 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,93 2 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,93 2 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,04 2 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,04 2 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,14 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,14 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 690,15 74 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 690,15 74 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2059



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 686,19 8 686,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 686,19 8 686,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 238,88 45 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 238,88 45 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,12 5 261,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,12 5 261,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 088,02 152 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 088,02 152 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 088,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 687,27 17 687,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 687,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 687,27 17 687,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 687,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

161 100,00 161 100,00 161 100,00 23 400,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,30 10 770,30 10 770,30 10 770,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 870,30 171 870,30 171 870,30 34 170,30 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 23 400,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,30 10 770,30 10 770,30 10 770,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 870,30 34 870,30 34 870,30 34 170,30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549,80 1 549,80 1 549,80 1 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349,80 2 349,80 2 349,80 2 349,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,50 820,50 820,50 820,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 884 963,63 3 591 644,00 3 572 644,00 1 193 888,00 2 378 756,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 293 319,63 4 293 319,63 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7 897 563,63 3 594 244,00 3 575 244,00 1 193 888,00 2 381 356,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 303 319,63 4 303 319,63 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2059



1 694 084,33 553 200,00 553 200,00 0,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 884,33 1 140 884,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 704 084,33 553 200,00 553 200,00 0,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 884,33 1 150 884,33 0,00 0,00

67 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 775,76 67 775,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

77 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 775,76 77 775,76 0,00 0,00

3 063 383,30 1 164 948,00 1 147 948,00 1 069 648,00 78 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 898 435,30 1 898 435,30 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 383,30 1 164 948,00 1 147 948,00 1 069 648,00 78 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 898 435,30 1 898 435,30 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 843,57 1 028 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 543,57 1 533 543,57 0,00 0,00

-45 143,22 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 643,22 -44 643,22 0,00 0,00

47 600,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00

2 564 300,35 1 028 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,35 1 536 000,35 0,00 0,00

1 646 708,25 1 028 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 408,25 618 408,25 0,00 0,00

-45 143,22 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 643,22 -44 643,22 0,00 0,00

47 600,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00

1 649 165,03 1 028 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 865,03 620 865,03 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 194,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 194,15 93 194,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00

140 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 294,15 140 294,15 0,00 0,00

525 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 214,10 525 214,10 0,00 0,00

-44 643,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 643,22 -44 643,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 570,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 570,88 480 570,88 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2059



144 607,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 607,00 34 607,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 607,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 607,00 34 607,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 557 650,42 29 697 960,69 23 526 271,69 15 535 550,00 7 990 721,69 3 438 300,00 1 349 835,00 183 554,00 0,00 1 200 000,00 24 859 689,73 24 859 689,73 0,00 0,00

-569 938,02 -525 294,80 -86 294,80 -52 994,80 -33 300,00 -427 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 643,22 -44 643,22 0,00 0,00

1 361 803,10 1 131 803,10 234 603,10 215 472,10 19 131,00 435 200,00 12 000,00 450 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

55 349 515,50 30 304 468,99 23 674 579,99 15 698 027,30 7 976 552,69 3 446 500,00 1 349 835,00 633 554,00 0,00 1 200 000,00 25 045 046,51 25 045 046,51 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 324 387,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,00 21 824,00 21 824,00 10 000,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 324,00 23 324,00 23 324,00 11 500,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,00 21 824,00 21 824,00 10 000,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,00 21 824,00 21 824,00 10 000,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,20 677,20 677,20 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,20 677,20 677,20 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,80 5 224,80 5 224,80 5 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,80 5 224,80 5 224,80 5 224,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2059



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 310,00 4 028 310,00 482 377,96 402 100,00 80 277,96 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 652,19 -2 652,19 -2 652,19 0,00 -2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652,19 2 652,19 2 652,19 2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 310,00 4 028 310,00 482 377,96 404 752,19 77 625,77 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2059



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 961 310,00 3 961 310,00 415 377,96 402 100,00 13 277,96 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 652,19 -2 652,19 -2 652,19 0,00 -2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652,19 2 652,19 2 652,19 2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 310,00 3 961 310,00 415 377,96 404 752,19 10 625,77 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652,19 2 652,19 2 652,19 2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 652,19 8 652,19 8 652,19 8 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 652,19 -2 652,19 -2 652,19 0,00 -2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347,81 3 347,81 3 347,81 0,00 3 347,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 047,00 4 169 047,00 623 114,96 538 338,00 84 776,96 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 652,19 -2 652,19 -2 652,19 0,00 -2 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 389,19 26 389,19 26 389,19 12 652,19 13 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 784,00 4 192 784,00 646 851,96 550 990,19 95 861,77 0,00 3 545 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2059



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2025 Zmiana
Plan po 

zmianach 

600 60014 6300

 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr. 

2735L w gm. Zakrzówek 

50 292,00 50 292,00

754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzówku 

Wsi na remont budynku remizy OSP
0,00 8 000,00 8 000,00

801 80101 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy
1 990 000,00 -389 000,00 1 601 000,00

801 80150 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy
0,00 389 000,00 389 000,00

801 80103 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w 

Bystrzycy

202 500,00 -38 000,00 164 500,00

801 80149 2590

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w 

Bystrzycy

0,00 38 000,00 38 000,00

801 80106 2540

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - 

"Nasze Przedszkole"

112 500,00 112 500,00

851 85154 2820

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

30 000,00 30 000,00

 Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/83/2025 Rady Gminy  Zakrzówek z dnia 26 lutego 2025 roku          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2059



851 85195 2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne w ramach 

programu "Nie nowotworom u dzieci" 

1 300,00 200,00 1 500,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie 

Zakrzówek
1 000 000,00 1 000 000,00

921 92120 6570 Dotacja cwa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na roboty 260 040,13 260 040,13

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część II

129 960,35 129 960,35

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część I

77 768,23 77 768,23

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część III

294 366,61 294 366,61

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część IV

153 000,00 153 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
100 000,00 100 000,00

Razem 4 401 727,32 8 200,00 4 409 927,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2059



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 697 391,16 0,00

40001 389 887,00 0,00

6050 58 756,00 0,00

0,00 0,00

58 756,00 0,00

6370 331 131,00 0,00

0,00 0,00

331 131,00 0,00

40002 307 504,16 0,00

6050 44 451,52 0,00

19 451,52 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne budżetu gminy Zakrzówek na 2025 r.   

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 19 451,52

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Studzianki - dokumentacja 

projektowa
15 000,00

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
331 131,00

Dostarczanie wody 307 504,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 451,52

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
58 756,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
331 131,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Dostarczanie ciepła 389 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 756,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną , edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/83/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 26 lutego 2025 roku    

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 697 391,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2059



6370 263 052,64 0,00

263 052,64 0,00

600 6 927 636,90 140 600,00

60016 6 927 636,90 140 600,00

6050 2 492 509,50 140 600,00

0,00 87 600,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

360 000,00 0,00

1 684 741,40 0,00

292 768,10 33 000,00

20 000,00 0,00

6370 4 435 127,40 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 435 127,40

Przebudowa drogi gminnej nr 108359L od km 0+000 do km 2+336 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w miejscowości 

Zakrzówek Wieś

1 684 741,40

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 325 768,10

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

Majdanie Grabinie
20 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108699 L w miejscowości Sulów - dokumentacja 

projektowa
20 000,00

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Zakrzówek 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
360 000,00

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 642 obręb Sulów 10 000,00

Budowa drogi gminnej na działce nr. ew. 77 obręb Majorat Kolonia 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108697 w miejscowości Rudnik Pierwszy - 

dokumentacja projektowa
15 000,00

Drogi publiczne gminne 7 068 236,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 633 109,50

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Studzianki od km 

0+000 do km 0+339,60
87 600,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
263 052,64

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 263 052,64

Transport i łączność 7 068 236,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2059



4 435 127,40 0,00

750 956 210,80 0,00

75023 631 823,80 0,00

6050 92 699,00 0,00

0,00 0,00

1 250,00 0,00

91 449,00 0,00

6370 539 124,80 0,00

0,00 0,00

23 750,00 0,00

515 374,80 0,00

75095 324 387,00 0,00

6057 262 754,00 0,00

262 754,00 0,00

6059 61 633,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 633,00

Pozostała działalność 324 387,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 754,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 262 754,00

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
23 750,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
515 374,80

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część 7 - Dostawa programu 

komputerowego do ewidencji dróg gminnych
1 250,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
91 449,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
539 124,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 631 823,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 699,00

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 4 435 127,40

Administracja publiczna 956 210,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2059



61 633,00 0,00

6257 0,00 0,00

0,00 0,00

6259 0,00 0,00

0,00 0,00

754 330 000,00 0,00

75412 330 000,00 0,00

6050 16 592,00 0,00

16 592,00 0,00

6370 313 408,00 0,00

313 408,00 0,00

801 9 622 819,67 32 300,00

80101 3 159 580,75 32 300,00

6050 476 169,35 32 300,00

0,00 0,00
Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Oświata i wychowanie 9 655 119,67

Szkoły podstawowe 3 191 880,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 469,35

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
16 592,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
313 408,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
313 408,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

Ochotnicze straże pożarne 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 592,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 61 633,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2059



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

269 684,45 12 634,90

57 553,00 0,00

136 297,00 0,00

12 634,90 - 12 634,90

0,00 32 300,00

6370 2 683 411,40 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 519 911,37 71 206,05

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
1 591 117,42

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 683 411,40

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
136 297,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Wymiana opraw oświetleniowych w budynku szkoły w Sulowie 32 300,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
282 319,35

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
57 553,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2059



324 347,00 0,00

767 946,98 0,00

71 206,05 - 71 206,05

80104 6 294 738,92 0,00

6050 417 493,00 0,00

133 680,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31 102,00 0,00

252 711,00 0,00

6370 5 877 245,92 0,00

4 277 771,76 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
252 711,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 877 245,92

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 277 771,76

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

31 102,00

Przedszkola 6 294 738,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 493,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 133 680,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy edukacyjnych
324 347,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
767 946,98

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2059



175 275,55 0,00

1 424 198,61 0,00

80148 168 500,00 0,00

6050 25 392,95 0,00

0,00 0,00

25 392,95 0,00

6370 143 107,05 0,00

0,00 0,00

143 107,05 0,00

851 413 869,00 0,00

85195 413 869,00 0,00

6050 62 370,00 0,00

0,00 0,00

62 370,00 0,00
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
62 370,00

Pozostała działalność 413 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 370,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
143 107,05

Ochrona zdrowia 413 869,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchennego i gastronomicznego
25 392,95

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
143 107,05

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek i pomocy dydaktycznych
1 424 198,61

Stołówki szkolne i przedszkolne 168 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 392,95

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

175 275,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2059



6370 351 499,00 0,00

0,00 0,00

351 499,00 0,00

900 4 293 319,63 10 000,00

90001 1 140 884,33 10 000,00

6050 67 775,76 10 000,00

54 371,63 10 000,00

3 404,13 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 073 108,57 0,00

1 027 223,37 0,00

45 885,20 0,00

90015 1 254 000,00 0,00

6050 250 800,00 0,00

0,00 0,00

250 800,00 0,00

6370 1 003 200,00 0,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 250 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 45 885,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 073 108,57

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
1 027 223,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 775,76

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
64 371,63

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część nr 2 - Wod-Kan 3 404,13

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa i remont budynku ośrodka zdrowia w Zakrzówku
351 499,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 303 319,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 150 884,33

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
351 499,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2059



0,00 0,00

1 003 200,00 0,00

90017 1 898 435,30 0,00

6050 11 061,00 0,00

11 061,00 0,00

6370 1 887 374,30 0,00

1 678 435,30 0,00

208 939,00 0,00

921 618 408,25 2 456,78

92109 618 408,25 2 456,78

6050 93 194,15 47 100,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 865,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 294,15

Budowa ścieżki edukacyjnej 28 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III - część nr 3 - Dostawa sprzętu 

komunalnego
1 678 435,30

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
208 939,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 865,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 061,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III, część 4 - Dostawa pojazdu wod-

kan
11 061,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 887 374,30

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 1 003 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 898 435,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2059



6 284,35 0,00

18 690,40 0,00

44 579,30 - 7 900,00

23 640,10 0,00

0,00 27 000,00

6370 525 214,10 - 44 643,22

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35 416,73 0,00

105 333,43 0,00

251 235,44 - 44 643,22

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
105 333,43

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
206 592,22

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
35 416,73

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
480 570,88

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
36 679,30

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
23 640,10

Zakup instrumentów do CKiB w Zakrzówku 27 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
6 284,35

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
18 690,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2059



133 228,50 0,00

926 34 607,00 0,00

92601 34 607,00 0,00

6050 5 209,65 0,00

0,00 0,00

5 209,65 0,00

6370 29 397,35 0,00

0,00 0,00

29 397,35 0,00

23 894 262,41 185 356,78

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

29 397,35

Razem 24 079 619,19

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

5 209,65

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
29 397,35

Kultura fizyczna 34 607,00

Obiekty sportowe 34 607,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 209,65

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
133 228,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2059


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-09T08:32:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




